



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice

www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl

Wadowice, dnia 25.08.2022r.

Znak: ZP.26.1.33.2022.2

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ w postępowania pn „Wykonanie okresowych przeglądów pogwarancyjnych sprzętu i aparatury medycznej w ZZOZ w Wadowicach”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn „Wykonanie okresowych przeglądów pogwarancyjnych sprzętu i aparatury medycznej w ZZOZ w Wadowicach w Wadowicach” oraz na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ.

Pytanie nr 1 dotyczy rozdział XVII SWZ Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert „Kwalifikacje personelu”

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o zmianę zapisów sposobu oceny ofert w kryterium „Kwalifikacje personelu” na poziomie 40% w następujący sposób:

„Kwalifikacje personelu” będą oceniane w następujący sposób:

*Jeżeli usługa będzie świadczona przez osobę/osoby posiadające imienny certyfikat potwierdzający odbycie szkolenia z zakresu serwisu aparatu u producenta aparatu (którego obsługa serwisowa jest przedmiotem zamówienia) **lub u podmiotu posiadającego wdrożony system zarządzania jakością ISO 9001 i ISO 13485 w zakresie instalacji oraz serwisu wyrobów medycznych wykorzystywanych w diagnostyce obrazowej** i zostanie to potwierdzone w ofercie poprzez złożenie pisemnego oświadczenia i kopii certyfikatu/certyfikatów, to oferta otrzyma 1 punkt. W oświadczeniu należy jednoznacznie określić, której części dotyczą osoby w nim wskazane. Brak oświadczenia lub certyfikatu, albo obydwu tych dokumentów, jak również brak jednoznacznego wskazania, której części dotyczą wymienione osoby, będzie skutkowało brakiem punktów w tym kryterium oceny ofert. Podobnie złożenie oświadczenia w niewłaściwej formie. Jeżeli wykonawca wymieni więcej niż jedną osobę spełniającą ww. cechy, to oferta i tak otrzyma tylko 1 punkt. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do SWZ*

Wdrożenie i certyfikowanie systemu zarządzania jakością ISO 13485:2016 stanowi potwierdzenie stosowania tych samych standardów co producent wyrobów medycznych, obejmujące m.in. posiadanie aktualnych i ważnych instrukcji serwisowych oraz wykonywanie czynności serwisowych zgodnie z wytycznymi producenta. Standardy te podlegają regularnym audytom przeprowadzanym przez certyfikowane jednostki akredytujące.

Prosimy o wyrażenie zgody i zmianę zapisów SWZ i także załącznika nr 4.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy SWZ rozdział V Warunki udziału w postępowaniu 1.4. zdolność techniczna lub zawodowa, pakiet 7 mammograf Czy Zamawiający w celu potwierdzenia posiadania odpowiedniej zdolności technicznej i zawodowej

będzie wymagał, aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert wykonał należycie co najmniej 2 usługi przeglądu i konserwacji mammografu Hologic i przedstawi na dowód referencje?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3 dotyczy pakiet 7 mammograf W celu odpowiedniego skalkulowania ceny oferty prosimy o podanie dat ostatniego przeglądu technicznego mammografu i stacji.

Odpowiedź: Mammograf VIII 2022, stacja robocza II 2022

Ponadto Zamawiający modyfikuje Rozdział VIII SWZ „Przedmiotowe środki dowodowe,„ nadając mu nowe brzmienie:

VIII. Przedmiotowe środki dowodowe

1. Oświadczenie Wykonawcy, o posiadaniu przyrządów kontrolno – pomiarowych, testerów, mierników konicznych do wykonywania usługi na rzecz Zamawiającego, posiadających ważne świadectwa wzorcowania i kalibracji.
2. Zamawiający informuje, iż w przypadku gdy wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia, poprawienia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.
3. Zamawiający akceptuje odpowiednie przedmiotowe środki dowodowe, inne niż te, o których mowa w art. 105 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, w szczególności dokumentację techniczną producenta, w przypadku gdy dany wykonawca nie ma ani dostępu do certyfikatów lub sprawozdań z badań, o których mowa w art. 105 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, ani możliwości ich uzyskania w odpowiednim terminie, o ile ten brak dostępu nie może być przypisany danemu wykonawcy, oraz pod warunkiem że dany wykonawca udowodni, że wykonywane przez niego dostawy spełniają wymagania, cechy lub kryteria określone w opisie przedmiotu zamówienia lub kryteriów oceny ofert, lub wymagania związane z realizacją zamówienia.

Termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie**. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice **do dnia 30.08.2022r.** do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **30.08.2022r. godz 10:30**. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 28.09.2022r.

*Pełnomocnik Dyrektora
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:

<https://www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

1 x a/a